Мировому судье Грачевского района Оренбургской области

от ______________________________

_________________________________

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________________________________

Заявление

Я, в соответствии со статьей 39 ГПК РФ, от своих исковых требований к _____________________________________________________________________ о ___________________________________________________________ отказываюсь.

Порядок и последствия в связи с отказом от иска, предусмотренные статьями 220, 221 ГПК РФ, а именно, то, что производство по делу будет прекращено и повторное обращение в суд по спору между теми же сторонами о том же предмете и по тем же основаниям не допускается, мне разъяснены и ясны.

Прошу рассмотреть дело в мое отсутствие, извещен(а) о времени и месте рассмотрения дела.

«______» ____________ 20__ г.                              ________________________